SELEÇÃO PÚBLICA nº 03/2017

EDITAL COMPLETO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS nº 04/2017

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região
Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1. DIVULGA o Gabarito da Prova Objetiva realizada no dia 26 de novembro de 2017 da SELEÇÃO PÚBLICA
03/2017 para os cargos:

1.1. Técnico em Farmácia HOLAMBRA

01 B 02 A 03 C 04 D 05 A 06 C 07 D 08 B 09 A 10 D

11 B 12 C 13 A 14 B 15 C 16 D 17 A 18 D 19 C 20 B

21 D 22 B 23 A 24 C 25 B 26 D 27 A 28 C 29 C 30 D

1.2. Ajudante Geral MORUNGABA

01 D 02 B 03 C 04 A 05 A 06 C 07 B 08 D 09 C 10 B

11 B 12 D 13 C 14 A 15 A 16 D 17 A 18 C 19 B 20 D

21 A 22 B 23 C 24 D 25 A 26 B 27 C 28 D 29 B 30 C

1.3. Técnico de Enfermagem 12X36 MORUNGABA

01 B 02 A 03 C 04 D 05 A 06 C 07 D 08 B 09 A 10 D

11 B 12 C 13 A 14 B 15 C 16 D 17 A 18 D 19 C 20 B

21 C 22 A 23 D 24 A 25 C 26 B 27 C 28 D 29 B 30 B

1.4. Farmacêutico MORUNGABA

01 A 02 D 03 B 04 C 05 B 06 D 07 C 08 D 09 A 10 A

11 C 12 B 13 A 14 B 15 D 16 C 17 B 18 C 19 C 20 D

21 C 22 A 23 B 24 C 25 D 26 A 27 B 28 C 29 D 30 B

1.5. Assistente Social SANTO ANTÔNIO DE POSSE

01 A 02 D 03 B 04 C 05 B 06 D 07 C 08 D 09 A 10 A

11 C 12 B 13 A 14 B 15 D 16 C 17 B 18 C 19 C 20 D

21 C 22 A 23 B 24 D 25 C 26 A 27 B 28 C 29 D 30 A

1.6. Educador Físico SANTO ANTÔNIO DE POSSE

01 A 02 D 03 B 04 C 05 B 06 D 07 C 08 D 09 A 10 A

11 C 12 B 13 A 14 B 15 D 16 C 17 B 18 C 19 C 20 D

21 D 22 A 23 B 24 C 25 B 26 D 27 A 28 C 29 C 30 B

1.7. Psicólogo SANTO ANTÔNIO DE POSSE

01 A 02 D 03 B 04 C 05 B 06 D 07 C 08 D 09 A 10 A

11 C 12 B 13 A 14 B 15 D 16 C 17 B 18 C 19 C 20 D

21 B 22 A 23 D 24 C 25 A 26 B 27 D 28 C 29 A 30 B

1.8. Terapeuta Ocupacional SANTO ANTÔNIO DE POSSE

01 A 02 D 03 B 04 C 05 B 06 D 07 C 08 D 09 A 10 A

11 C 12 B 13 A 14 B 15 D 16 C 17 B 18 C 19 C 20 D

21 B 22 C 23 A 24 D 25 B 26 C 27 A 28 C 29 D 30 B

2. COMUNICA, que o presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/;
http://www.cismetro.com.br;  www.holambra.sp.gov.br, www.morungaba.sp.gov.br/, http://pmsaposse.sp.gov.br/,
afixados nos murais do CISMETRO e nas Secretária de Saúde das Cidades de HOLAMBRA, MORUNGABA E SANTO
ANTÔNIO DE POSSE e publicado resumidamente  nos jornais O REGIONAL e JI - Jornal de Itatiba

3. COMUNICA, que de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2017, caberá recurso
no prazo de 2 (dois) dias úteis (29 e 30 de novembro de 2017) contados da data da publicação oficial deste EDITAL
DE COMPLETO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITO Nº 04/2017.

4. COMUNICA que um exemplar do caderno de questões das provas estará disponível, das 10h00 do dia 28 de
novembro de 2017 às 17h00 do dia 30 de novembro de 2017, no endereço eletrônico http://orhion.com.br (opção
Área do Candidato  Ver arquivos do edital).

5. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE RESULTADO FINAL, será publicado em 08 de dezembro de 2017, na
íntegra nos endereços eletrônicos  http://orhion.com.br/; http://www.cismetro.com.br;  www.holambra.sp.gov.br,
www.morungaba.sp.gov.br/, http://pmsaposse.sp.gov.br/,  afixados nos murais do CISMETRO e nas Secretária de
Saúde das Cidades de HOLAMBRA, MORUNGABA E SANTO ANTÔNIO DE POSSE e publicado resumidamente  nos
jornais O REGIONAL e JI - Jornal de Itatiba

Holambra, 28 de novembro de 2017.

FERNANDO FIORI DE GODOY          ELCIO FERREIRA TRENTIN

    PRESIDENTE do CISMETRO       SUPERINTENDENTE do CISMETRO

http://orhion.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://www.morungaba.sp.gov.br/
http://pmsaposse.sp.gov.br/
http://orhion.com.br/
http://orhion.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://www.morungaba.sp.gov.br/
http://pmsaposse.sp.gov.br/